

Better Life Superfood Box, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2432)

Dinkel Chia Cranberry

Zutaten

DinkelWEIZENmehl, Wasser, Cranberries (10%), Reisflakes(Reis, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT, Speisesalz), Kartoffelflocken, Sonnenblumenkerne, JOGHURT, Chiasamen (2,3%), ROGGENMEHL, Hefe, Meersalz, DinkelWEIZENSauerteig, (getrocknet), DinkelWEIZENflocken, ROGGENMALZMEHL, (getoastet), getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Speisesalz, Traubenkernmehl, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT, Fructose, Säuerungsmittel(Milchsäure, Essigsäure), Gewürze(Kümmel, Fenchel, Koriander)
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SENF, SELLERIE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Better Life Superfood Box, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2432)

Karotte

Zutaten

WEIZENMEHL, Karotten (13,4%), Wasser, Kartoffelflocken, Kürbiskerne, Sonnenblumenkerne, Leinsaat, Meersalz, Hefe, HAFERFLOCKEN, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, Branntweinessig, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SENF, SELLERIE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Better Life Superfood Box, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2432)

Rote Beete

Zutaten

WEIZENMEHL, Rote Beete (7,2%), Mais (7,2%), Wasser, Maisgrieß, Kartoffelflocken, Leinsaat, Sonnenblumenkerne, Kürbiskerne, Meersalz, Hefe, Schwarzkümmel, Mohn, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, Branntweinessig, Kräuter der Provence, WEIZENGLUTEN, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SENF, SELLERIE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Better Life Superfood Box, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2432)

Orient

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, SESAM, Kartoffelflocken, Kichererbsen (5,2%), getrocknete Tomaten (3,5%), ROGGENMEHL, Quinoa (2%), Meersalz, Hefe, Sonnenblumenöl, Curry (0,7%)(enthält, SENF, SELLERIE), Schwarzkümmel, Speisesalz, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE, SENF UND SENFERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE